

Endereço para envio de cobrança:

Empresa	AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Município:	DUQUE DE CAXIAS
Insc.(C.G.C.)	00.801.512/0001-57		RJ - 25243-150
Endereço de cobrança:	ESTRADA SAO LOURENCO, S/N	Bairro:	CHACARA RIO PETROPOLIS
Fornecedor	PRINCIPADO DE ASTURIAS LOUCAS LTDA	Telefone	VILAR
Insc.(C.G.C.)	42.266.122/0001-74	Fax	Município RIO DE JANEIRO
Endereço	AV MARECHAL FLORIANO 153	Bairro	RJ - 20080005
Raz. Social	AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS	Filial	2010 HOSPITAL
Insc.(C.G.C.)	00.801.512/0001-57	Bairro	MEIER
Endereço	RUA ARQUIAS CORDEIRO, 370	Ins. Estadual	85688510
Cobrança	ESTRADA SAO LOURENCO, S/N	Bairro	CHACARA RIO PETROPOLIS
		Município	DUQUE DE CAXIAS
			RJ - 25243-150

Autorização de Fornecimento 0000191441 / 0002

Produto	Parc Entrega	Qtde.	Un	Preço Un.	Marca/ 2ª Marca	Total
7.03.01.150.01 FACA CABO BRANCO 10 POLEGADAS - UN	01 12/03/2025	2,000	UN	28,70000	PADRAO B /	57,40
				DESCONTO		-36,70
7.03.01.159.01 FACA DE MESA SIMPLES	01 12/03/2025	60,000	UN	1,16000	PADRAO B /	69,60
				DESCONTO		-36,70
7.03.01.362.01 PEGADOR DE MASSA 28 CM	01 12/03/2025	2,000	UN	7,98000	PADRAO B /	15,96
				DESCONTO		-36,70
7.03.01.385.01 PRATO DE SOBREMESA PORCELANA HOTEL	01 12/03/2025	60,000	UN	7,95000	PADRAO B /	477,00
				DESCONTO		-36,70
7.03.01.524.02 GARFO DE MESA A GRANEL S EAN - UN	01 12/03/2025	60,000	UN	1,16000	PADRAO B /	69,60
				DESCONTO		-36,70
7.03.01.622.02 GARFO SOBREMESA	01 12/03/2025	60,000	UN	0,95000	PADRAO B /	57,00
				DESCONTO		-36,70
7.03.01.633.02 COLHER DE ARROZ 32 CM - UN	01 12/03/2025	5,000	UN	15,26000	PADRAO B /	76,30
				DESCONTO		-36,70
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)				Frete	CIF	
Prazo(Dias)	Percentual					
28	100,00 %					
				Total de ICMS ST		0,00
				Total de IPI		0,00
				Total de COFINS		62,53
				Total de ICMS		0,00
				Total de PIS		13,58
	Total de Encargos	-36,70		Total dos Produtos		822,86
	Total de Descontos	0,00		Total da AF		786,16

Comprador LARISSA SODRE

Gerente

Fornecedor